
 
 

АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28 ноября 2024 г.                                                                  №20/89 

  
г. Артемовский  

 

О согласовании проекта постановления Администрации 

Артемовского городского округа  

 

Рассмотрев представленный Администрацией Артемовского 

городского округа проект постановления «О внесении изменений в 

постановление Администрации Артемовского городского округа от 

01.12.2017 № 1283-ПА «Об образовании избирательных участков, участков 

референдума для голосования и подсчета голосов избирателей, участников 

референдума при проведении выборов и референдума на территории 

Артемовского городского округа» (вх. от 28 ноября 21024 г. №01-14/107), в 

соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г. 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» и решением Думы 

Артемовского городского округа от 30 мая 2024 г. №420 «О внесении 

изменений в Устав Артемовского городского округа» Артемовская районная 

территориальная избирательная комиссия   р е ш и л а: 

1. Согласовать изменения в постановление Администрации 

Артемовского городского округа от 01.12.2017 № 1283-ПА «Об образовании 

избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета 

голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и 

референдума на территории Артемовского городского округа» в части   

замены наименования муниципального образования в наименовании и по 



2 

 

тексту постановления с «Артемовский городской округ» на «Артемовский 

муниципальный округ» в соответствующем падеже, как в полной, так и в 

сокращенной форме. 

2. Настоящее решение направить Администрации Артемовского 

городского округа и разместить на странице Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  И.А. Ланцеву.  

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

     И.А. Ланцева  

 

   

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

С.Ю. Пономарева 

 

 

 
 

 

 

 

 

   


